Segunda-feira 05 de novembro de 2018  Edição 311 (extraordinária) I.O.E.Câmara Municipal Santa

Leopoldina

          IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

1

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, COM FUNDAMENTO

NO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.315/2009 E

NO § 3º DO ARTIGO 113 DA LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO, ACRESCENTADO PELA E.L.O.M. Nº

008/2009, TRAZ AO CONHECIMENTO PÚBLICO

QUE FORAM PRATICADOS OS SEGUINTES ATOS:

RESUMO DE CONTRATO Nº 013/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

LEOPOLDINA – ES.

CONTRATADO: COMERCIAL LAURITA LTDA.

OBJETO: aquisição de material de limpeza para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa

Leopoldina/ES.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.186,60 (dois mil e cento

e oitenta e seis reais e sessenta centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: início em 05 de novembro

de 2018 e término em 05 de novembro de 2019.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL

33.90.30.00000 – Material de Consumo.

Santa Leopoldina/ES, 30 de outubro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA – ES

ROBSON JOSÉ SILLER

CONTRATANTE

COMERCIAL LAURITA LTDA

RONALDO DIAS DE ARRUDA

CONTRATADA

RESUMO DE CONTRATO Nº 014/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

LEOPOLDINA – ES.

CONTRATADO: SUPER SHOW SUPERMERCADOS LTDA.

OBJETO: aquisição de material de limpeza para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa

Leopoldina/ES.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.864,93 (um mil e

oitocentos e sessenta e quatro reais e noventa e três

centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: início em 05 de novembro

de 2018 e término em 05 de novembro de 2019.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL

33.90.30.00000 – Material de Consumo.

Santa Leopoldina/ES, 30 de outubro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA – ES

ROBSON JOSÉ SILLER

CONTRATANTE

SUPER SHOW SUPERMERCADOS LTDA

FREDY SEIDLER BERGER

CONTRATADA

SUPER SHOW SUPERMERCADOS LTDA

KEVIN SEIDLER BERGER

CONTRATADA

RESUMO DE CONTRATO Nº 015/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

LEOPOLDINA – ES.

CONTRATADO: SUPERMERCADO FOEGER LTDA – ME.

OBJETO: aquisição de material de limpeza para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa

Leopoldina/ES.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.462,75 (um mil e

quatrocentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco

centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: início em 05 de novembro

de 2018 e término em 05 de novembro de 2019.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL

33.90.30.00000 – Material de Consumo.

Santa Leopoldina/ES, 30 de outubro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA – ES

ROBSON JOSÉ SILLER

CONTRATANTE

SUPERMERCADO FOEGER LTDA – ME

EDSON FOEGER

CONTRATADA

SUPERMERCADO FOEGER LTDA - ME

MARCOS ROBERTO FOEGER

CONTRATADA

LICITAÇÕES E CONTRATOS